
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
N. 1 DEL 11/01/2021 REG. GEN.

N. 3 DEL 08/01/2021

OGGETTO: EROGAZIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE  "GRUPPO  CIVICO
VOLONTARI  PROTEZIONE  CIVILE  DI  COSTIGLIOLE  SALUZZO"  PER
EMERGENZA COVID19 - LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 20/06/2007 è stato approvato il
Regolamento generale per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e
attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 20/12/2019 è stato approvato il
Bilancio di previsione per gli esercizi 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2019 è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n.  10 del  28/01/2020 di approvazione del  Piano delle
Risorse e degli obiettivi per l'anno 2020; 

VISTA la  richiesta di contributo, pervenuta al prot. n. 10552 in data.21.12.2020, dell'Associazione
“Gruppo volontari Protezione civile di Costigliole Saluzzo” relativamente all'attività svolta nel 2020
in merito all'emergenza epidemiologica da Covid-19:
  
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 144 del 28.12.2020;

RITENUTO quindi di poter erogare  il contributo a favore dell'Associazione Gruppo Volontari di
Protezione civile di Costigliole Saluzzo di € 1.800,00;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 18 del 29.10.2020;

RICHIAMATO il vigente regolamento di contabilità in materia di impegno di spesa;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del servizio
rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta
spesa con gli stanziamenti di bilancio;

DETERMINA



1.  DI  LIQUIDARE, ai  sensi dell’articolo 183 del D. Lgs.  n 267/2000 e del principio contabile
applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:

Esercizio 2020

€ 1.800,00 Cap. 3330/91 (imp. 2020/915)

Missione 11

Programma 1

Titolo I

Macro 104

Piano Finanziario U. 1.04.01.02.999

Creditore Associazione Gruppo Volontari di Protezione Civile

CIG  
===================

CUP  
===================

Esigibilità 31/12/21

2.  DI ACCERTARE,  ai  sensi  e  per gli  effetti  di  cui  all’articolo 183,  comma 8,  del  D. Lgs.  n.
267/2000, che il  programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i
vincoli di finanza pubblica.

3.  DI  TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Finanziario  per  quanto  di
competenza.
Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione
in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  11 gennaio 2021

Il Responsabile del Servizio 
Dott. MONDINO DARIO *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


